Weininsel-Pokal
Grof$-Umstadt

Senioren und Seniorinnen

C"?%%g% Die Sieger und Siegerinnen
Senioren 1 Keine DSE -

keine Datenschutzerklarung bzw.
Datenfreigabe gemaR DSGVO EU

2017  Schmidt-Hess Ralf Sm1 MGF Waldshut 1974

2018  keine DSE Sm1

2019  Schmidt-Hess Ralf Sm1 MGF Waldshut 1974

2020 Kuntermann Markus Sm1 Cobigolf-Verein Hamm 2019

2021  Barke Thomas Sm1 1. MSC Wesel 6.6.1966

2022  Schmidt-Hess Ralf Sm1 MGF Waldshut 1974

2023  Unterleitner Horst Sm1 CGC lllertal Kellmiinz

2024  Unterleitner Horst Sm1 CGC lllertal Kellmiinz

2025  Peithmann Konrad Sm1 1. Essener CGC Blau-Gold

Seniorinnen 1 Keine DSE

keine Datenschutzerklarung bzw.
Datenfreigabe gemiR DSGVO EU

2017  keine DSE Sw i

2018 keine DSE Swli

2019  Reul Brigitte Swl BGSV Bad Homburg

2020 keine DSE Swli

2021  Zazzi Marion Sw 1+2 1. Essener CGC Blau-Gold

2022  keine DSE Swli

2023  Reul Brigitte Swl BGSV Bad Homburg

2024  Wetzel Cornelia Sw 1l CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968

2025  keine DSE Sw i
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Weininsel-Pokal
Grof$-Umstadt

Deutscher
Cobigolfsport-
Verband eV,

Senioren 2

2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025

Kreutter Bernhard
Liittenberg Winfried
Mildenberger Klaus
Voss Fritz

Schiingel Herbert
Kreutter Bernhard
keine DSE

keine DSE

Gerwert Karl-Heinz

Seniorinnen 2

2024
2025

keine DSE
Hornung Angelika
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Senioren und Seniorinnen
Die Sieger und Siegerinnen

Keine DSE =
keine Datenschutzerklarung bzw.
Datenfreigabe gemaR DSGVO EU

MGF Waldshut 1974

t 1. Essener CGC Blau-Gold
CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968
Cobigolf-Verein Hamm 2019
BGC Assindia Essen
MGF Waldshut 1974

MGF Waldshut 1974

Keine DSE =
keine Datenschutzerklarung bzw.
Datenfreigabe gemal DSGVO EU

CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968
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