## Weininsel-Pokal Groß-Umstadt

Deuts Cobigolfsp Verband	port-		Senioren und Seniorinnen Die Sieger und Siegerinnen
Seni	oren 1		Keine DSE = keine Datenschutzerklärung bzw. Datenfreigabe gemäß DSGVO EU
2017	Schmidt-Hess Ralf	Sm 1	MGF Waldshut 1974
2018	keine DSE	Sm 1	
2019	Schmidt-Hess Ralf	Sm 1	MGF Waldshut 1974
2020	Kuntermann Markus	Sm 1	Cobigolf-Verein Hamm 2019
2021	Barke Thomas	Sm 1	1. MSC Wesel 6.6.1966
2022	Schmidt-Hess Ralf	Sm 1	MGF Waldshut 1974
2023	<b>Unterleitner Horst</b>	Sm 1	CGC Illertal Kellmünz
2024	<b>Unterleitner Horst</b>	Sm 1	CGC Illertal Kellmünz
2025	Peithmann Konrad	Sm 1	1. Essener CGC Blau-Gold
Seniorinnen 1			Keine DSE = keine Datenschutzerklärung bzw. Datenfreigabe gemäß DSGVO EU
2017	keine DSE	Sw 1	
2018	keine DSE	Sw 1	
2019	Reul Brigitte	Sw 1	BGSV Bad Homburg
2020	keine DSE	Sw 1	
2021	Zazzi Marion	Sw 1+2	1. Essener CGC Blau-Gold
2022	keine DSE	Sw 1	
2023	Reul Brigitte	Sw 1	BGSV Bad Homburg
2024	Wetzel Cornelia	Sw 1	CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968
2025	keine DSE	Sw 1	

15.09.2025---13:01 SC2231\_20-50-1

## Weininsel-Pokal Groß-Umstadt

Deutsi <mark>Cobigolfsp</mark> Verband	port-		Senioren und Seniorinnen Die Sieger und Siegerinnen
Seni	oren 2		Keine DSE = keine Datenschutzerklärung bzw. Datenfreigabe gemäß DSGVO EU
2017	Kreutter Bernhard	Sm 2	MGF Waldshut 1974
2018	Lüttenberg Winfried	Sm 2	† 1. Essener CGC Blau-Gold
2019	Mildenberger Klaus	Sm 2	CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968
2020	Voss Fritz	Sm 2	Cobigolf-Verein Hamm 2019
2021	Schüngel Herbert	Sm 2	BGC Assindia Essen
2022	Kreutter Bernhard	Sm 2	MGF Waldshut 1974
2023	keine DSE	Sm 2	200
2024	keine DSE	Sm 2	Mali.
2025	Gerwert Karl-Heinz	Sm 2	MGF Waldshut 1974
Seni	orinnen 2	Keine DSE =  keine Datenschutzerklärung bzw.  Datenfreigabe gemäß DSGVO EU	
2024	keine DSE	Sw 2	
2025	Hornung Angelika	Sw 2	CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968

#NV

#NV

#NV

15.09.2025---13:01 SC2231\_20-50-2